STREET PERFORMANCE

HR{+ BB S
WY ERAT BHIS, &< BEAEEL,

- BENEROGHEGELHAN—BLTVWESI EEZTHRBILESL,

- COSAEBDETRERT L TRYMFFEToTIESLY,

COHRAETHICRENGVEMRCELTIE, IRTHEDRT Y I PZ U /R—ORY FITERY S LICET S
BEEA—H—OHERICH ST, MYMFTELIVEYSNLEITOTIEE,




Installation instruction KW automotive

fEb&:

ERGBEVCETEHCEOIC, EFIRTEICEFOEHEHLERF G- TSN,

1. YRR a vERYMATERE. ERY T FOEREZHEOHLET. VI MFIATEY. SrvXaERTIERIE. RL%EH
BRI BIHIC, TROFA—LTAOV I EDY v FXFREI Y FTERBEAE LT LS,

2. YRR a3 VY RITIE, BUGY—LEERT HIEEZ T RITEDAT>TILEELY,

3. WY 1T EEHABEIC. —REOGIY S FIEERMTREXEE LT BRAZEN,

4. 2av I T ITV—N—ORYMFIFELFIYNLIS, 420 FLUFEERLGVTLEEL,

5. 2av I TFTITV—NR—%RELIY ., IYRWLEY LAVWTCESLD, EAOOI =AM AEENTVET DT, BROBIKRMN
HYET,

6. WY FIT&R, MEZEET DN, 7TRXR—DDEE 11 ~ 14 DEEFIEERTLTILSL,

7. YRR A VTBICE > TRELEFEDOIS—1F, ERTA—5—ZBLTY Y FORBLESTIVENHYET.

8. EHRAIORYFHES (EXE 2av i 7 ITVY—N"—0ORYFHFE®L, 22 FA—LT7—LORY FHFELZE) ISIFI YoM

FELTWANWS EZBRELTESYL, (A—H—0HA FF14 v E8R)

FHEEAAE:

1. EEEERTHLEE. RLLUAZTRNTIIARDS EERBLTESD, EFERTY 5 o— FOTHERRE. 10mm
BETICHANLT., FAETIHEBED(LEFLEIT)EER/LET,

2. LavHERTYLIRUADIRATF ATESERESHL &L, AT o— FEEBAHSRYMN LTHELET.

3. EEERELEE. TR—UOFIEU AL 14 ERYELES.

4. BUNK—OERRUOY RES— 1 D TDBRIZ. FANEST Y ARBE>TVNEBERSHY EF. CHZAATTEDY Y R A

FTANDNEFEL-OICRE LRSS HYET. h—rUvPeOy FHS FOBALTHICLFMINERESAES, D
#H. FTEAZDERT HIVLERHYFEA,

EX by F+y FO#EDFT RILY:
M8 = 25Nm (18 ft-Ib), M10x1 = 20Nm (15 ft-Ib), M10x1,25 = 20Nm (15 ft-Ib), M12x1,25 = 35Nm (26 ft-Ib), M12x1,5 =
40Nm (29 ft-Ib), M14x1,5 = 50Nm (37 ft-Ib), M16x1,5 = 50Nm (37 ft-Ib)

Copyright

This assembly guideline is protected by copyright law. This assembly guideline is subject to a right to download and print the
guideline which we grant for the purpose of the installation of products that have been purchased from us. Further reproduction is
not allowed. Any devolution or sub-licensing of this copyright to a third party as well as any manipulation of the photographs is not
allowed. We are entitled to cancel the granted copyright at any time. Copyright violations will be prosecuted.



Installation instruction KW automotive

FEMMAAE:

1.
2.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

AR aVvERYFITREIE. VI FOFERZEEBHLET,

EE ERICES Y —HAEHBINTWDBAFK., A RS Y bEREEFUAA—ZRYNTHIIZEUY—%
BYNTRBELAHYET, FEEGLRETHAEEENHY FT,
HBEA—H—DERICK->TRYNITBELRADY FI,
HEA—D—OIHTMYFTONETAR I VERYNTIZE, FEAEDBEA—D—IH#HE
THEMYNLAY—IL, EEFENLERT) o 5avTLyd—¢FRTIRENAHYET,
RDR—DEFHBIZHST, ILWHRARU a3 VvERYMHITET,

BENRET LAREENH D=0, EX b0y FIZFHy FERYFIFBERICA VNI FLUFEFERL
BWTLESW, RUFHEEZFEALTER MY Oy FORAEED2FHEVESIZLTLESL, HbTH
BEETHLI—INBELET, T0HE. RIEOHRNZLY EFT,

IR—UDRICEESN TS TIFIBOERANIZE EDHTLESL, Fl: FEEEREA 20 ~ 60 mm DIFA.
= SAREHEIE 40 mm TT,

ATV GO—BEHABNESIC, AV IRORFEOONTNDS I EEZHERELET, YavIERTY
CODHMABELEDNANRIZCHESOTWAEMRTIEK, OvIRTEHYFEREA, TR OV IRDEROITEL
WTLEEWL, BKMLYIE1~2Nm TY,

HEEA—HA—DKRF1 AV FTHEESATWSERYIZ, YRRV I VEEHICRYFITET,
BICERENZWOEY., IRXTOMLIERA—H—ERICETILNENHYET,

RUYUMEFMAET LS, EMZELGHEICEEET., FoAEICEN 5. EEZHEL. HEDT
(FIRNTEEHROERIZEOETHARBLET, TE: 3 R—CORITHEIRA—INTEUEZ—DBHTTY
=Ty DRRATEEEBABZNESIICLTLEEWL, £, 7 R=DORICEESN TS xEME
ELEELTLCESWN(FAIYDHEDEIL—I), FE: LIESKE-THIETE, SH5I25-10mm %ED
BLDHL—HRHTT,
BANKRA—IILDERAFHERICH=2T, FAVEHRARO I VDI ITSVREHERLET, AR
o avERANYORINIUTIURE4mm TG, SOV YT I UAD 5mm REFEDHEIE., k4 —IL
AR—Y—NREBE[CHBZIELRDBYET, FANVERTADV VTSI URAELERLET, & ERICTR
FETZEITL., RT 4. ZFOMAR—VEDI VTS UANSMM ULETHLIBENHY FT,

AR I UDTFH A R —(F, BREA—H—OBFIHE>THAEITIVHENHY FT ., EEDEL
[CEYREBIZIZETELWGAF. BHEA—H—OHFRERIEVRBEEICART ZHELAHY FT,
BHEICE>THIEENDED (NYFESA b, Tb—F RAT7R LFaL—4—%KE) (. BEEL—
H—DEREFIBIH-THABT ILENHYFET,

ESP. DSC. F7=lX EPC #HA-EHDIGE. FiLWH AR L aVIZ&>TIS—a— FEELKRTR
SNBBENHYET, ChIT—BHELEOT, EMOEFHEBIHLVEZICHEIAET, —HDE
TILTIE, 5~8FOFFTT BN, ATT7VUY RA—ILEEMLAIZELICET &, ZOREHNEEH
32§¢0it%@%@%?wﬁﬁ~ﬁ%@%éﬁﬁ%ﬁ%%%#%Utvh%?é%%ﬁ&é%ﬁﬁ&
Y o



Installation instruction KW automotive

Technical data Coilover part number ... 85 019

Vehicle model t;]:;s;; 324 max. permissililz gfront axle load:
front axle rear axle

Spring signature 7501 8502

Coilover strut / Shock absorber signature 850 1012 860 1101

A DEEREERERL TS, min: max: min: max:

Front: R S—ieATU TV —hE 320 mm/12,0inch | 335 mm/12,6inch | 19mm/06inch | 42mm/132inch

Rear: 7OxR4—DENM R T —E

B O EEEEERERL T ZSLY,
RA—=INT L B2—D5TTIE—TID

min:

min:

350 mm/ 13,0 inch

365 mm/ 13,2 inch

Calculating the adjustment range (distance measurement A) : (Photos are examples only)

Measurement B
Wheel hub center - fender edge

Please enter the adjusted height of the modified car into the list:

Coilover part no Vehicle type

Measurement A

Wheel hub center - fender edge

Measurement B

Front

Rear

Front

Rear

*

may not exceed these measurements when using standard fenders.

IMPORTANT: The allowable measurement between wheel hub center and fender edge as indicated above,




Installation instruction KW automotive

Front axle:

Supplied Coilover Assembly.

MIErYTIOU PEMABOT Y FEERLTRFLET,
#OMFIT FILIIE35ENM TT,
ZOMOEYAFTIFHEEFOM T FLI X, BBEA—D—DETRRBRY [CEMFLTT S,




Installation instruction KW automotive

Rear axle:

MErYTIIVUFEABOTY FEFERALTRIFLES,
#OAFIT FILIIFE20Nm T,

ZOMOEY fFHTAEEMHDAT MLV (X, BBFEA—H—DHETEY [TERT
LTTF&ELY,

TFOXYARR—ERTY UG — k%,
AT oTEY—YDRBIZRYFITET,
MEDRTY o 5HR—FEERLER A
WY & ICEFRART SEIEL.
WMYNLTHLHABREITSIDELSHY ET,
AR RYMFETSHENC. BY /=Y
Q?;EZQEE\FE’E%B@ LTHLERYfFIFZET-

MEDRTY VY R—MEFEALT
BRYMFFLES,




	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6

